

سوالات متداول دانشجویان نوورود سال ۱۴۰۲

سوال : کلاسهای ترم اولی ها از چه زمانی شروع می شود؟

پاسخ : مقطع کارشناسی ناپیوسته از شنبه ۲۲ مهر

مقطع کاردانی پیوسته - اعلام خواهد شد

مقطع کارشناسی پیوسته - اعلام خواهد شد

سوال : از کجا برنامه کلاسها را مشاهده کنم؟

پاسخ : به سامانه بوستان قسمت چاپ انتخاب واحد مراجعه نمایید

سوال : کتاب از کجا دریافت کنم؟

پاسخ : زمان حضور در کلاس استاد شما را راهنمایی می کند

سوال : کارت دانشجویی از کجا بگیرم؟

پاسخ : پس از شروع کلاس ها تحویل داده خواهد شد

سوال : شماره دانشجویی از کجا بگیرم

پاسخ : پس از ثبت نام مجازی در سامانه بوستان از قسمت اطلاعات دانشجویی وضعیت آموزشی خود را مشاهده کنید.

سوال : چگونه از اطلاعیه های آموزش با خبر شوم

پاسخ : پیام رسان ایتا را نصب کنید و در کانال <https://eitaa.com/joinchat/53084492C5a4ea7d562> عضو شوید

سوال : ورودی مهر هستیم آیا می شود از بهمن درسم را شروع کنم ؟

پاسخ : ابتدا ثبت نام خود را کامل کنید . سپس درخواست مرخصی تحصیلی نمایید. در صورت موافقت آموزشکده شروع به تحصیل شما از بهمن

خواهد بود. فقط دقت کنید این ترم مرخصی جز سنوات شما حساب خواهد شد . به این ترتیب که هر دانشجویی روزانه چهار نیمسال فرصت تحصیل

رایگان دارد و شما با این مرخصی یک نیمسال ان را استفاده کرده اید .

سوال : ورودی بهمن هستم چه زمانی ثبت نام کنم؟

پاسخ : تمامی پذیرفته شدگان اعم از مهر و بهمن باید اکنون ثبت نام کنند

سوال : ورودی مهر هستم ولی موفق نشده ام تا پایان شهریور ۱۴۰۲ دیپلم/ فوق دیپلم بگیرم تکلیفم چیست؟

پاسخ : فعلا امکان ثبت نام قطعی ندارید . درخواست خود را بصورت کتبی با ذکر کامل مشخصات و دلیل و کد ملی به مسئول آموزش تحویل دهید.

سوال : ورودی بهمن هستم اما دوست دارم از مهر شروع به تحصیل کنم . چکار کنم ؟

پاسخ : این امر مطابق قوانین آموزشی نمی باشد. درخواست کتبی خود را به آموزش تحویل دهید. ذکر مشخصات کامل همراه با شماره تماس الزامی است.

سوال : از کجا بدانم ورودی مهر هستم یا بهمن؟ شبانه هستم یا روزانه ؟

پاسخ : پس از ثبت نام مجازی در سامانه بوستان از قسمت اطلاعات دانشجویی وضعیت آموزشی خود را مشاهده کنید.

سوال : من در انتخاب رشته خود اشتباه کرده ام آیا می توانم در اولویت های بعدی ثبت نام کنم؟

پاسخ : خیر . ثبت نام هر دانشجو در اولین اولویت قبولی که در کارنامه ثبت شده امکان پذیر است

سوال : من در هنگام ثبت نام کنکور معدلم را اشتباه درج کرده ام ، و با این معدل اشتباه در این آموزشکده قبول شده ام . تکلیف قبولی من چیست؟

پاسخ : فعلا باید در همین آموزشکده ثبت نام کنید . پس از تکمیل ثبت نام دانشگاه مغایرت معدل شما را به سازمان سنجش گزارش خواهد کرد . تصمیم گیری نهایی در خصوص وضعیت تحصیل شما را سازمان سنجش مشخص خواهد نمود

سوال : من در آموزشکده دیگری قبول شده ام ولی می خواهم از ترم اول در آموزشکده دختران قزوین درس بخوانم آیا ممکن است؟

پاسخ : خیر . طبق قوانین آموزشی لازم است شما حداقل یک ترم در آموزشکده محل قبولی خود تحصیل کنید . سپس درخواست مهمان را در بوستان ثبت نمایید . به شرط موافقت مبدا و مقصد و اینکه معدل شما بیشتر از ۱۳ باشد می توانید به صورت مهمان در قزوین تحصیل کنید

سوال : آیا آموزشکده برای تکمیل ظرفیت ثبت نام دارد ؟ چه زمانی است ؟

پاسخ : چنانچه تعداد دانشجویان ثبت نامی کافی نباشد اعلام تکمیل ظرفیت خواهد شد . این امر را در آذر ماه از طریق سایت سازمان سنجش پیگیری کنید

سوال : من به علت اشتباه در انتخاب رشته در شهرستان دیگری قبول شده ام ولی در اولویت بعدی قبولی آموزشکده قزوین را هم دارم آیا می توانم اینجا ثبت نام کنم ؟

پاسخ : خیر _ ثبت نام و تحصیل دانشجو فقط در اولین اولویت قبولی که در کارنامه ثبت شده امکان پذیر است.

سوال : من در شهر دیگری قبول شده ام آیا می توانم با دانشجوی دیگری جایم را عوض کنم ؟

پاسخ : خیر _ هر دانشجو فقط در همان جایی که سازمان سنجش اعلام کرده است می تواند تحصیل کند و جابجایی دو دانشجو از یک شهر به شهر دیگر برخلاف مقررات وزارت علوم است

سوال : در هنگام ثبت نام در کنکور بعضی مشخصاتم را اشتباه ثبت کرده ام ، چه اقدامی باید انجام دهم ؟

پاسخ : ثبت نام شما بصورت موقت انجام می شود اما مغایرت مشخصات شناسنامه و یا تحصیلی از طریق آموزشکده به سازمان سنجش ارسال می شود . در صورت جواب مثبت سازمان سنجش ادامه تحصیل شما بلامانع است.

سوال : اگر سال قبل در دوره روزانه قبول شده باشم و در کارنامه قبولی امسال برایم کد نقص ۴ (کاردانی) و یا کد نقص ۵(کارشناسی ناپیوسته)درج شده باشد ، تکلیف ثبت نام من چه می شود ؟

پاسخ : هر دانشجو فقط یک بار حق دارد از سهمیه روزانه در یک رشته استفاده کند . اگر در سال قبل پذیرفته شده باشید ولی به خاطر نداشتن مدرک دیپلم/ فوق دیپلم ثبت نام نکرده باشید عذر شما موجه است .لذا به آموزش اطلاع دهید تا مستندات شما را به سازمان سنجش ارسال کند تا در مورد ادامه تحصیل شما تصمیم گیری شود.

چنانچه عذر موجهی نداشته باشید قبولی شما در دوره روزانه (برای بار دوم) باطل است.

سوال : تاریخ اخذ مدرک مقطع قبل چگونه باید باشد؟

پاسخ : برای دانشجویان ورودی مهر باید تاریخ اخذ مدرک قبلی حداکثر پایان شهریور باشد.

برای دانشجویان ورودی بهمن باید تاریخ اخذ مدرک قبلی حداکثر پایان دی ماه باشد